污染控制
操作指南	ICM 4.0
在线污染监测仪
采用集成	WiFi	技术
产品总览
ICM 4.0 自动测量并显示各种液压液体中的颗粒污染物、水分和温度水平。它专门设计用于直接安装在需要进行持续测
量或分析,并且空间和成本受限的系统中。
ICM	4.0	-	采用集成	WiFi	技术的在线污染监测仪

• 带继电器输出
• 带Modbus，CANbus和4-20mA输出
有关零件代码，请参见“指定和订购代码”（第20页的4.8节）。
产品制造商：
MP Filtri UK
Bourton Industrial Estate
Bourton on the Water
Cheltenham
Gloucestershire
GL54 2HQ
01451 822522
sales@mpfi ltri.co.uk
所描述的产品符合以下指令：
2014/30/EU电磁兼容性
执行的认证测试符合以下标准：
• DEF STAN 00-35第3部分第4期环境测试方法
• BS EN 60068涵盖环境条件的标准范围
• BS EN 60529: 1992 + A2：2013外壳提供的防护等级（IP代码）
• BS EN 62262：2002电气设备免受外部机械冲击的防护等级（IK Code）
• BS EN 60721-3-4：1995第3部分：环境参数组及其严重性的分类，第3.4节
日期：2020年7月
签字：
Phil Keep（总经理）代表MP Filtri UK Ltd公司
污染控制
5 自动粒子计数器
页
产品总览 1
CE符合性声明	 5
目录	 6
本指南是针对操作员的	 8
1	 常规警告和信息	 10
1.1	 常规安全警告	 10
1.2	 操作员位置和危险区域	 12
1.3	 无法消除的危险	 12
1.4	 个人保护设备	 12
2	 运输及存储	 15
2.1	 运输和操作条件	 15
2.2	 存储	 15
3	 保修，限制和免责声明	 16
4	 技术指标	 18
4.1	 性能	 18
4.2	 电气接口	 18
4.3	 物理属性	 19
4.4	 流体特性	 19
4.5	 环境	 19
4.6	 湿部材料清单	 19
4.7	 外型尺寸	 20
4.8	 名称&订货代码	 20
5	 产品安装和常规操作	 21
5.1	 安装	 21
5.1.1	 物理流程	 21
5.1.2	 电气接口	 22
5.1.3	 液压连接	 28
5.2	 常规操作	 31
5.2.1	 物理检查	 31
5.2.2	 前面板操作	 31
5.2.3	 ICM 4.0 移动和产品维护	 33
5.3	 ICM 4.0 Control控制	 34
5.3.1	 电脑连接	 34
5.3.2	 PC软件操作	 35
5.3.3	 设置	 36
5.4	 标准通讯协议	 45
5.4.1	 Modbus	 45
5.4.2	 CANbus	 49
5.4.3	 模拟4-20mA模式	 52
5.5	 处理	 55
6自动粒子计数器
目录
污染控制
页
7	 相关产品	 66
7.1	 ICMRDU 2.0	 66
7.2	 ICMUSBI	 67